MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 2/2023 - CCAE - DL (11.01.27.06)

 23074.041283/2023-47Nº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 09 de Maio de 2023

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE LETRAS DO CENTRO DE CIÊNCIAS
, no uso da atribuição que lhe confere o art. 28, alínea j doAPLICADAS E EDUCAÇÃO

Regimento Geral da Universidade Federal da Paraíba,

:R E S O L V E

Designar a docente Fernanda Barboza de Lima, SIAPE 1352273, como Presidente, os docentes
Sílvio Luís Silva, SIAPE 1569274, e Fábio Pessoa da Silva, SIAPE 2317361, como membros
titulares, os docentes Luana Francisleyde Pessoa de Farias, SIAPE 2385981 , Roseane Batista
Feitosa Nicolau, SIAPE 2193172 e Jailto Luís Chaves de Lima Filho, SIAPE 1673852 como
membros suplentes da  Comissão de Seleção do Processo Seletivo para Professor Substituto
do Departamento de Letras/CCAE, área de Língua Portuguesa e Linguística.

(Assinado digitalmente em 09/05/2023 15:45)
SAVIO ROBERTO FONSECA DE FREITAS

CHEFE DE DEPARTAMENTO
Matrícula: 1757884

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número: ,2
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2023 PORTARIA 09/05/2023 1f8e315bc1